
311ld/t t013& lad t,\aciottat d& gaIIa
FACULTAD DE CIENCIAS EXÁCFÁS

Av. B(llivia 5150 - 44(X) - Salta

I'el. (0387)425-5408 . Fu\ ©387)425-5 JHq
Repuhlitu Argentina

Expediente EXA N' 8705/2016
Resolución D-EXA ' 178/18

Salta, 14 de mayo de 2018

2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria

VISTO:

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Concurso Público de

antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la categoría de

Profesor Titular con dedicación Exclusiva para la asignatura Fisicoquímica III, de la carrera
Licenciatura en Química (plan 201 1 ), que se dicta en Salta Capital, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante nota enviada electrónicamente por la Dra. Beatriz Alicia LÓPEZ, ha

presentado excusación para actuar como Jurado en el presente concurso, motivado por razones salud.

• Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos.
corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros del Jurado que habrá de entender
en la convocatoria que se tramita por estos actuados.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO I'.- Aceptar la excusación presentada por la Dra. Beatriz Alicia LÓPEZ en la
integración del Jurado del Concurso Público convocado mediante Resolución D-EXA N' 286/2017, el

que quedará conformado de la siguiente manera:

MIEMBROS DEL JURADO

TITULARES
Elio Emilio GONZO
Juan Carlos GOTTIFREDI
Horacio Tacashi MISHIVIA

SUPLENTES
Mónica Liliana PARENTIS
Aida BEN ALTABEF

ARTICULO 2'’.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1 ', y la
aspirante aceptada (Res. D–EXA N'’ 398/2017). Hágase saber al Consejo Directivo, al Departamento
de Química, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Facultad, publíquese en

cartelera y en la página weó de la Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de
Docencia.
MPC
rfa

00 YAZLLE

e

Página 1 de 1


